
COPIA

 

Comune di Calvizzano  
Città Metropolitana di Napoli

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

652 23-12-2021

 

REGISTRO DEL SETTORE

Numero Data

174 23-12-2021

 

Settore:

Tecnico Manutentivo

 

Responsabile del Settore:

TAMMARO LORENZO

 

 

OGGETTO:
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E SOSTITUZIONE ELEMENTI METALLICI,
DANNEGGIATI A CAUSA DI SINISTRO STRADALE , ALL'IMPALCATURA POSTA A
PROTEZIONE DEL TRATTO DI VIA C. MIRABELLI 158, PROSPICIENTE IL FABBRICATO
DI PROPRIETÀ LIONIELLO . LIQUIDAZIONE SPESA CIG: Z24333C855



Lavori di messa in sicurezza e sostituzione elementi metallici, danneggiati a causa di sinistro stradale , all’impalcatura
posta a protezione del tratto di Via C. Mirabelli 158, prospiciente il fabbricato di proprietà Lioniello .
Liquidazione spesa    CIG: Z24333C855

IL CAPO SETTORE
 
VISTA la delibera della Commissione Straordinaria n. 46 del 19.10.2018 ad oggetto “Modifica della struttura organizzativa - Nuovo
organigramma - Approvazione".
VISTO il decreto sindacale prot. n. 1804 del 18.01.2021 con il quale è stata attribuita la posizione organizzativa afferente  al III Settore.

VISTA la delibera consiliare n. 18 del 28.05.2021 con la quale è stato approvato il bilancio finanziario 2021/2023.    
 
Premesso
Che con determina n. R.G. n° 453  R.G. del 30/09/2021 veniva  impegnata la spesa complessiva di € 4.700,00 oltre 
IVA, al cap. n. 2210/01 del corrente bilancio impegno n. 651.
che con la medesima  determina n. R.G. n° 453  R.G. del 30/09/2021 i lavori di messa in sicurezza e sostituzione
elementi metallici, danneggiati a causa di sinistro stradale , all’impalcatura posta a protezione del tratto di Via C.
Mirabelli 158, prospiciente il fabbricato di proprietà Lioniello, venivano affidati alla ditta G.B. S.R.L.S.  con sede in Via
Dell’Archeologia - Aversa (CE)
Visto il verbale di consegna lavori  del 05/11/2021 prot.Gen. n. 46899 ;
Visto che con nota prot. 47376  del 14/10/2021 la ditta G.B. S.R.L.S. trasmetteva tutta la documentazione inerente
alle lavorazioni effettuate  ;
Visto l’attestato di ultimazione e regolare esecuzione del 14/10/2021.
Vista la fattura n° 171/FE   del   18/11/2021 ;
Visto il DURC  regolare  INPS_25774114 Del  22/11/2021 Scadenza validità 22/03/2022.
Letta l’attestazione di compatibilità della spesa di cui alla presente determinazione rispetto agli stanziamenti di
bilancio ed alle regole di finanza pubblica (patto di stabilità), posta a margine della presente determinazione dal
responsabile del settore finanziario.
Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e successive modificazioni e integrazioni.
Visto il D.Lgs. n. 50/2016.
Visto lo Statuto Comunale.

DETERMINA
 

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto ;
Di prendere atto della documentazione trasmessa dalla ditta ditta G.B. S.R.L.S inerente alle lavorazioni effettuate
 nota prot. 47376  del 14/10/2021.
Di prendera atto dell’attesto di ultimazione e regolare esecuzione del 14/10/2021.
Di liquidare, alla  ditta G.B. S.R.L.S.  con sede in Via Dell’Archeologia - Aversa (CE), per l’esecuzione dei lavori di
 messa in sicurezza e sostituzione elementi metallici, danneggiati a causa di sinistro stradale  all’impalcatura posta a
protezione del tratto di Via C. Mirabelli 158, la somma di   € 4.700,00   oltre IVA, di cui alla fattura n ° 171/FE   del
  18/11/2021.
Di imputare la spesa di  4.700,00   oltre IVA come per Legge al Cap. n. 2210/01  del bilancio 2021 imp. n.651     .
Di dare atto dell’insussistenza di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 comemodificata
dalla legge n. 192/2012.
Di dare altresì atto e attestare la conformità del presente provvedimento alle check list approvate con atto generale
di indirizzo del Segretario Generale, adottato con determina n. 54 del 21.04.2017.
La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, è trasmessa al Capo Settore
Finanziario per i conseguenti adempimenti.
 
               I.T.D.
Geom. D’Angelo Giuseppe
                                                                                                                                                                              IL CAPO SETTORE

 (Ing. Lorenzo Tammaro)
 
 

 



 

 
DETERMINAZIONE N. 652 DEL 23-12-2021
 
OGGETTO: LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E SOSTITUZIONE ELEMENTI
METALLICI, DANNEGGIATI A CAUSA DI SINISTRO STRADALE , ALL'IMPALCATURA
POSTA A PROTEZIONE DEL TRATTO DI VIA C. MIRABELLI 158, PROSPICIENTE IL
FABBRICATO DI PROPRIETÀ LIONIELLO . LIQUIDAZIONE SPESA CIG: Z24333C855
 
 
 
 
 
 
Il sottoscritto Responsabile dà atto che:
 

�       la presente Determinazione è esecutiva dal momento della sottoscrizione o, nel caso in cui
comporti impegni di spesa, dalla data di apposizione del visto di regolarità contabile attestante
la copertura finanziaria da parte del Responsabile del Settore Finanziario;

 
�       la sottoscrizione della Determinazione da parte del Responsabile del Settore equivale ad
attestazione positiva in merito alla correttezza e regolarità dell'azione amministrativa esplicata
con il presente atto, ai sensi di quanto previsto dall’articolo 147 bis del Decreto Legislativo n.
267/2000 (T.U.E.L.);

 
�       il presente provvedimento va pubblicato all'Albo Pretorio per quindici giorni e nell'apposita
sezione denominata "Amministrazione Trasparente" del sito web comunale;

 
 

 
 

Il Responsabile del Settore
TAMMARO LORENZO

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’articolo 24 del Decreto
Legislativo n. 82/2005 e ss.mm.ii.
 



Comune di Calvizzano  
Città Metropolitana di Napoli

 
DETERMINAZIONE N. 652 DEL 23-12-2021

 
 
 
OGGETTO: LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E SOSTITUZIONE ELEMENTI
METALLICI, DANNEGGIATI A CAUSA DI SINISTRO STRADALE , ALL'IMPALCATURA
POSTA A PROTEZIONE DEL TRATTO DI VIA C. MIRABELLI 158, PROSPICIENTE IL
FABBRICATO DI PROPRIETÀ LIONIELLO . LIQUIDAZIONE SPESA CIG: Z24333C855
 
 
 
 
 
 
 
 

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 
 

Il sottoscritto responsabile della pubblicazione GAETANO TRINCHILLO certifica che copia della
presente determinazione viene pubblicata il giorno 23-12-2021 all’Albo Pretorio ove rimarrà affissa per
15 giorni consecutivi sino al 07-01-2022,
 
 

 
 
 
 
 
 
Addì, 23-12-2021

Il Responsabile della pubblicazione
GAETANO TRINCHILLO

 
 
 
 
 






